
Contacto

Teléfono 922830000
Fax 922831301
Correo Electrónico contrataciones@garachico.es

Dirección Postal

Plaza de la Libertad nº 1
(38450) Garachico España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021002390
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2021 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Villa y Puerto de Garachico
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.garachico.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KwvE5dpeIlkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de dictamen de técnico urbanístico relacionado con el Plan Especial de
Protección del Conjunto Histórico de Garachico.

Presupuesto base de licitación
Importe 13.482 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.garachico.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KwvE5dpeIlkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cca3436b-9030-44a3-8f6f-e13a839278d8


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JAVIER DOMINGUEZ ANADON Y ASOCIADOS S.L.
NIF B38462727

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.482 EUR.

Motivación

Motivación Contrato adjudicado por la Junta de Gobierno Local.
Fecha del Acuerdo 18/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZDPhqYbRhOQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006895324 |  2021-997926 | Mon, 28 Jun 2021 13:54:39:893 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157070228367698056764717347401185712745 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZDPhqYbRhOQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

